
STŘEDNÍ ŠKOLA EDVARDA BENEŠE BŘECLAV, PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE 

  

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ 
DOKUMENTACE Č. 1 

 
 

pro zadání podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) a v souladu s Pravidly 
pro reprodukci majetku a zadávání veřejných zakázek příspěvkových organizací 

Jihomoravského kraje 
 
 
 
 

 
 
 
 

s názvem:  
 
„Komplexní rekonstrukce školní kuchyně s jídelnou včetně vybavení 

při Střední škole Edvarda Beneše Břeclav, p.o.“ 

 



Identifikace zadavatele: 
 

Název veřejné zakázky: 
Komplexní rekonstrukce školní kuchyně s jídelnou včetně 
vybavení při Střední škole Edvarda Beneše Břeclav, p.o. 

Zadavatel zakázky: 
Střední škola Edvarda Beneše Břeclav, příspěvková 
organizace 

Sídlo: nábř. Komenského 1126/1, 690 02 Břeclav 

IČO: 60680342 

Statutární zástupce: Mgr. Jiří Uher, ředitel  

Veřejná zakázka dle předmětu: veřejná zakázka na stavební práce 

Veřejná zakázka dle 
předpokládané hodnoty: 

podlimitní veřejná zakázka  

Režim veřejné zakázky: 
podlimitní veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném 
podlimitním řízení dle § 53 ZZVZ 

 
Zástupce zadavatele (dle § 43 
ZZVZ): Plus Tender, s.r.o. 
 třída Kpt. Jaroše 1936/19, 602 00 Brno 
 

Čl. I. 

Dne 11. 3. 2025 Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto 
znění: 
 
„Dobrý den, 
součástí zadávací dokumentace jsou pouze uznatelné náklady stavby, žádáme o doplnění 
neuznatelných nákladů a také doplnění chybějících VV profesí (VZT, ÚT, PL, ZTI, chlazení a elektro). 
Vzhledem k většímu množství profesí, prosím o zvážení možnosti uskutečnění další prohlídky místa 
plnění. 
S pozdravem“ 
 

Čl. II. 

 
Zadavatel k dotazu uvádí následující: 
 
Zadavatel nemá k dispozici žádné podklady týkající se neuznatelných nákladů, ani výkazy výměr 
jednotlivých profesí. 
 
Položky, které byly uvedeny jako uznatelné náklady (součást přílohy č. 2) jsou uvedeny pouze pro 
informaci dodavatelům, aby byli srozuměni s tím, že vybraný dodavatel v rámci plnění předmětu 
veřejné zakázky je povinen mj. sestavit rozpočet v takové podobě, která bude respektovat 
uvedené položky (které byly začleněny do žádosti o dotaci).  
 
 
Zadavatel po uvážení stanovuje ještě jeden termín konání prohlídky místa plnění, a to na pondělí 
17. 3. 2025 ve 14:00. Sraz zájemců o prohlídku místa plnění je 17. 3. 2025 ve 13:55 hod. na adrese 
nábř. Komenského 1126/1, 690 02 Břeclav. 
 
Opět platí, že jakékoliv dotazy vzniklé před, v průběhu nebo po prohlídce místa plnění musí 
dodavatelé podat písemně dle zadávacích podmínek. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Čl. III. 

 
Lhůta pro podání nabídek se prodlužuje o 1 pracovní den, tj. do 25. 3. 2025 do 10:00. Čl. 20.3 
zadávací dokumentace se tedy mění následovně: 
 
„Lhůta pro podání nabídek je zveřejněna na profilu zadavatele a končí dne 25. 3. 2025 v 10:00.“ 
 
 
V Brně dne 12. 3. 2025      

 
 
 
               Plus Tender, s.r.o., zástupce zadavatele 


		2025-03-12T15:15:06+0100
	Ing. Petr Kolář




